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Informasjon om Nesbru Barnehage:
 Nesbru Barnehage er en privat barnehage som eies av Nesbru kvinne og familielag. 

Barnehagens formål er å drive en trygg og pedagogisk god barnehage med høyt service nivå 
og kvalitet i alle ledd. 

 Barnehagens navn: Nesbru Barnehage

 Adresse: Langkroken 13, 1394 Nesbru

 Telefon kontor: 96018753

 Hjemmeside: http://nesbru.barnehage.no/

 Mailadresse: kontor@nesbrubarnehage.no

 Kontaktinformasjon Skog: skog@nesbrubarnehage.no

 Telefon Skog: 40410594

 Kontaktinformasjon Ekorn: ekorn@nesbrubarnehage.no

 Telefon Ekorn: 40410595
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Åpningstider/Dagsrymte:

 Barnehagen er åpen mandag til fredag fra kl 07.30 -
17.00. Barnehagen stenger kl 17.00 og alle skal 
derfor være ute av barnehagen, vi anbefaler dere 
derfor å hente senest 16.45.  

 Tilbudet kan disponeres etter eget ønske, men av 
hensyn til turer og planlegging vil vi gjerne ha 
beskjed når barna har fri eller kommer senere enn kl
09:30. Etter klokken 09.30 starter vi all aktivitet 
uavhengig om alle barna har kommet eller ikke. Vi 
er som oftes ikke lengre unna, enn at dere kan 
levere der vi er.

 Kl: 07.30 Barnehagen åpnes

 Kl: 07.45-08.15 Felles frokost for begge avdelingene

 Kl: 08.15-09.30 Mens vi venter på alle barna leker vi 
ute eller inne

 Kl: 09.30 Pedagogiske aktiviteter

 Kl: 11.00 Lunsj 

 Kl: 11.30 Småbarna sover eller har hvilestund. 
Storbarna har pedagogiske aktiviteter. 

 KL: 14.00 Lett måltid med frukt/grønnsaker og 
knekkebrød.

 Kl: 15.30 Forskjellige aktiviteter og lek ute eller inne

 Kl: 17.00 Barnehagen stenger.
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Viktige datoer: Nedenfor finner dere viktige datoer som 
planleggingsdager, ferie ol. Barnehagen holder alltid stengt hele 

påskeuken, de tre hele siste ukene i juli og i romjulen.

2019:

 Oppstart 29.07.19

 Foreldremøte 04.09.19 kl 1800

 Fotografering onsdag 25/9 kl 0900. Kom i god tid før fotograferingen 
starter.

 Høstdugnad 09.10.19

 FN dagen 24.10.19 (kun for barna)

 Planleggingsdager høsten: 09.09.19 og 01.11.19 (bhg stengt)

 Julegrantenning 04.12.19

 Nissefest 18.12.19 (kun for barna)

 Lucia 13.12.19

 23.12.19 siste dag før juleferie. Barnehagen åpner igjen 03.01.20

2020:

 Planleggingsdager våren: 02.01.20 og 22.05.20 (bhg stengt)

 Samenes dag 06.02.20 (kun for barna)

 Karneval 13.02.20 (kun for barna)

 Foreldremøte 04.03.20

 Påskefrokost 01.04.20

 Påskeferie 06.04.20-13.04.20

 Vårdugnad 06.05.20

 Sommerfest 03.06.20

 Sommerferie uke 28,29,30; Åpner igjen 27.07.20
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Barnehagens visjon:

«Hver dag som et eventyr…..»

 Visjonen er vårt mål om hvordan vi ønsker å ha det i barnehagen. Nesbru 
Barnehage skal preges av raushet og humor for både barn og voksne.  Barna skal 
ha tid og rom for god lek i et miljø som preges av natur. I leken og naturen foregår 
mye læring og utvikling.

 Barnas meninger og tanker skal bli tatt på alvor, vi ønsker at de opplever små 
eventyr i form av gode opplevelser og stimulering av sansene i formell og uformell 
læring.

 Visjonen forteller også klart og tydelig hva foreldrene kan forvente av oss i Nesbru 
Barnehage. Om barna er ute eller inne, om de er på tur eller inne i barnehagen 
skal de være omgitt av estetiske omgivelser som gir grobunn for undring og 
sansing. Personalet skal sammen med barna ha en utpreget ja holdning og vise 
entusiasme og være aktive voksne som bryr seg om dem og tar vare på dem. 

 Vi ønsker rett og slett å skape eventyrlige gode barndomsminner!
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Satsningsområde
 «Læring gjennom lek»

 Dette er barnehagen satsningsområde for 
2019/2020. Det er gjennom lek barna lærer å kjenne 
seg selv, verden, andre og alt rundt dem. Viktige 
sosiale ferdigheter som blant annet empati, 
rolletaking, prososial atferd, selvkontroll, 
selvhevdelse, glede og humor lærer de også 
gjennom leken. Det er i barnehagen alt starter, og 
her starter det med lek og sosialt samspill. At barna 
lærer seg sosiale lekekoder er en viktig del for 
videre læring. 

 Når et barn kommer hjem fra barnehagen hører 
man ofte barnet si «i dag har jeg bare lekt». Det 
barnet ikke er klar over eller klarer å uttrykke er alle 
de ferdighetene barnet faktisk har tilegnet seg i 
løpet av dagen.

 I tillegg til å ha lek som satsningsområde er vi svært 
opptatt av at alle barna føler seg trygge og godt 
ivaretatt. Dette er grunnlaget for at barna kan utvikle 
seg og lære. 
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Villmarksklubb:

 Villmarksklubben er et unikt friluftstilbud for alle barna i Nesbru barnehage. 
Barnehagen har et utrolig flott og spesielt uteområde på nesten 4 mål med 
variert natur og terreng, lavvo, grillhytte, forskjellige lekeapparater og husker, 
her er det kun fantasien som setter grenser! 

 I villmarsklubben skal barna få kjennskap til naturen og en større forståelse for 
verden rundt oss. De skal få kjennskap til både vinter- og sommeridretter som 
ski og fisking. Barna skal prøve å fyre bål, gå på turer, spikking og mye mer. 
Aktivitetene er selvfølgelig tilpasset barnas alder og utviklingsnivå. Barnehagen 
har flere verktøykasser som er tilpasset barn og inneholder forskjellige verktøy 
som barna får testet ut. Barna skal også få kjennskap til grunnleggende 
førstehjelp og livredning. Villmarksklubben består derfor av mange faktorer 
som vil bli fordelt utover året. 
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Foreldresamarbeid, taushetsplikt, barnas egne 
mapper og samarbeidspartnere: 

 I Nesbru barnehage ønsker vi et tett og nært samarbeid med barnets hjem. Foreldrene kan være en stor ressurs 
med opplæring, spesielle interesser, tilbakemeldinger, støtte og hjelp. Tillit og tilbakemeldinger ligger til grunn for 
et godt foreldresamarbeid. Foreldre er eksperter på sine barn. De kjenner barnet fra hjemmet og vi kjenner barnet 
fra barnehagen. Slik kan vi sammen få et mer helhetlig syn på barnet. 

 For å fremme samarbeidet og utveksle gjensidig informasjon om barnet, inviterer vi hver familie til en samtale to 
ganger per år, vi tilbyr også flere samtaler om det er ønskelig. Samtalen er en toveis kommunikasjon mellom 
foreldre og pedagogisk leder eller styrer. I foreldresamtalene benytter barnehagen barnas egne mapper som vi 
har i barnehagen. Denne mappen består av diverse informasjon om barnet (allergier, søsken, foreldre, 
fødselsdato osv.), TRAS-skjema, oppstarts samtaler, observasjoner for å nevne noe. Denne mappen er 
taushetsbelagt og foreldrene har full innsikt i alt vi lagrer om deres barn i barnehagen. Foreldrene har også lov å 
be barnehagen slette eller korrigere eventuelle dokumenter de ikke mener er riktige. Barnehagen har mange 
samarbeidspartnere, men vi har ikke lov å dele barnets mappe med noen andre uten at foresatte har signert på 
dette skriftlig. Mappene er til hjelp for å få et helhetlig inntrykk av barnet, barnets utvikling og trivsel. 

 Barnehagen har som sagt flere samarbeidspartnere i løpet av året. Blant annet TFS (tverrfaglig 
samarbeidssystem), helsestasjon, PPT (pedagogisk-psykologisk tjeneste), barnevernstjenesten og andre 
barnehager i nærheten er gode samarbeidspartnere for barnehagen. 

 Vi samarbeider også mye med skolen (i hovedsak Mellom-nes skole) om overgang bhg-skole/SFO. Fra høst 
2019 skal dette samarbeidet bli enda tettere med fokus på gode overgangsrutiner. Med foreldrenes godkjennelse 
og i samarbeid med skolen kan informasjon utgis i forbindelse med barnas overgang fra barnehagen til 1.klasse 
og SFO.  Dersom vi skal gi skolene informasjon om enkeltbarn, skal foreldrene samtykke i dette på eget skjema. 
Barnehagene og SFO har også felles grenseobjekter som spill og bøker slik at det skal være noe kjent fra 
barnehagen når de begynner på SFO.
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Tilvenning og oppstart av nye barn i 
barnehagen:

 Hvert år kommer det flere barn til Nesbru barnehage, noen er små andre er eldre 
og alle er forskjellig. I Nesbru barnehage er vi opptatt av å se hvert enkelt barn og 
dets behov. Derfor vil tilvenningen bli tilrettelagt ut fra hvert enkelt barns behov og 
foreldrenes ønsker. Det som er viktigst for oss er at både barn og foreldre føler seg 
trygge og godt ivaretatt i denne prosessen, vi har derfor gode rutiner rundt dette.

 For de som ønsker og har mulighet har barnehagen egne besøksdager en dag i 
uken før sommerferien for å bli bedre kjent før barnet har oppstart på høsten. Vi 
ser at både barn og foreldre som deltar på disse besøksdagene ofte er tryggere og 
får en lettere overgang når høsten kommer. Dette er en del av vår 
tilvenningsprosess. 

 Når barnets begynner i barnehagen har vi satt av minst 3 dager til tilvenning hvor 
barnet får lengre og lengre dager. De 2 første dagene er foreldrene mye til stede, 
mens den 3. dagen prøver barnet seg noen få timer alene. Dette er kort fortalt.

 Alle nye barn og foreldre får tilsendt en mer detaljert informasjon om tilvenningen i 
god tid før oppstart. 
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PLANER
Begge avdelingene vil sende ut en månedsplan hver 
måned med informasjon om hva som skjer fremover. Det 
er utarbeidet et årshjul for hver avdeling som dere får 
tilsendt ved oppstart. I tillegg til dette er det en 
virksomhetsplan med mer detaljert informasjon om 
tankene bak de pedagogiske aktivitetene og en 
progresjonsplan. Det henges også opp dagrapport for 
hver avdeling ute i garderoben. Den inneholder kort 
dagens innhold på avdelingen samt annen informasjon 
som kan være nyttig.
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